Declaração Sobre Medidas Saneadoras

  Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2019 não houve Relatórios de auditorias realizados pelo

controle interno do órgão, por este motivo não houve Tomadas de Medidas Saneadoras, conforme

solicitado no item 14 da Resolução TC nº. 067/2019, Anexo V.

Iguaracy, março de 2020

Manoel Olímpio de Siqueira

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

A
 D

O
S SA

N
T

O
S M

A
R

T
IN

S, M
A

N
O

E
L

 O
L

IM
PIO

 D
E

 SIQ
U

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e5bbf694-82a1-45bf-b746-976c7e0b19bb